SiSTEM/- MUNIC;PAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: ANABEL JIMENEZ CARDENAS No. DE NOMINA: 2075|FECHA: 12/. 12023
U. ADMVA: COORDINACION DE PAMAR PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: REUNION PRESENCIAL "SOMOS TU RED DE APOYO"

PERIODO DEL VIAJE: AL 09DE. MARZO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

TRANSPORTACION AEREA

TRANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 3,285.00 | N ™ =~ B3 Y EO|
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS $ 167.00 Ro3- 2 F2 Oy

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

OTROS MISCELANEOS (APLICABLES)

TOTAL DE GASTOS | § 3,452.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 4,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | § 548.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DE C(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
I\
VIAJERO ,{_ / “  REVISO
= 'S A
| W7
/_) (WA / ﬂa{}ﬂ’
NOMBRE: ANA‘B’EL JIMENEZ CARDENAS LCP. JOSE OﬁCAj(}( éHEé GONZALEZ DR. GERALDO cenwlm&s GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR AE/JBM/“ISTRMOR DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utiliz6 el servicio de taxis y no le pruporctnﬁamn el éamprcbante realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



' F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

i o > . .
OFICIO DE COMISION:082/SMDIF/2023

PAHIA DE BANDERAS

n M3 Bonito £ L Famila

OFICIO DE COMISION

LIC. ANABEL JIMENEZ CARDENAS
COORDINADORA DE PAMAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 09 de marzo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
la participacion y seleccién del Nifio Difusor representante.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE: -
Valle de Banderas, Nayarit, ?)8 de ?ﬁarzo del 2023

|
|
3} 7

~LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNI€IPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
e

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

~. BAHiA DE BANDERAS
| DIRECCION

C.c.p Archivo



- . . ;
OFICIO DE COMISION:086/SMDIF/2023

D ' F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BALTA DEBANDEIRAS

Lo Mas Banito €4 La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. KAREL JOCELYN VALDEZ DIAZ
COORDINADORA DE DISCAPACIDAD
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 09 de marzo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic.

A realizar tramites.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién

distinguida.
ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit,(a 08 de marzo del 2023
7 gl F
LCP. JOSE-OSCARSANCHEZ GONZALEZ |
DEL SISTEMA ML»JCIP{\L,DIF'DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT. //.,;,
: % y o
)'/_-’ /
;//. /l,,__.‘
FI?\A COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
¥
'
'

‘ BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



OFICIO DE COMISION:085/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DE BANDERAS,

Lo FAEN Bonito B2 LA Familla

OFICIO DE COMISION

C. JOSE EDUARDO JIMON POCHOTITLAN

CHOFER
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 09 de marzo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
trasladar al personal de Pamar.

No dudando de su:aito sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, 208 de_;r’(arzo del 2023

LeP. JOSEDSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARJT.
. L~

.'{é lf{
7
/ : 4
— / o~
Tone Edunde -0, L7
FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

CDIE | 0IF

BAHiA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

. . . . ’
OFICIO DE COMISION:083/SMDIF/2023

BAHIA DEDANDERAS

Lo #4s Bonito £ La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. ALEJANDRA SANCHEZ CAZARES
AUXILIAR DE PAMAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 09 de marzo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
la participacion y seleccion del Nifio Difusor representante.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, afﬁﬂ' de miarzo del 2023
(. \
\| A

|
__3 g

~LCPJOSE GSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA wapm DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
= |

- F

= £

FIRMA €OMISIONADO Vo.Bo. COORPINADOR GENERAL

| !]!
| (il

| BAHiA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



4 3 ; .
OFICIO DE COMISION:084/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAMHIA DILBANDERAS

Lo Mg Banito Es La kamia

OFICIO DE COMISION

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de DIF Estatal. El dia 09 de marzo de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A
la participacion y seleccion del Nifio Difusor representante.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, 3.08 de(('narzo del 2023

S

( A

g
LeP. J0SE BSCAR SANCHEZ GONZALEZ

DEL sn_s,_temn'iwyjcipm DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

""_f/_/'
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./J
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\
J
/

.1 / i
FIRMA COMISIONADO Vo.Bo: €COORDINADOR GENERAL

! BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo



5 DIF

Lo Moy Bt by La Tamis

NUMERO DE OFICIO: CPAMAR/03/2023
ASUNTO: SELECCION DE NINO DIFUSOR

LIC. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE
AT’'N: DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.

DIRECTOR DE SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE

Por medio del presente me dirijo a Usted enviandole un cordial saludo y a su vez solicitar la
autorizacién de salida el dia jueves 9 de marzo a la ciudad de Tepic, en punto de las 9:00 am horario
de la localidad para el EVENTO DE PARTICIPACION Y SELECCION DEL NINO DIFUSOR
REPRESENTANTE. Y también solicitarle los vidticos, asi como un vehiculo con chofer para nuestro

traslado, personas que asistiran:

Alejandra Sdnchez Cazarez (Aux. coordinacion de PAMAR)
Ana Maria Griselda Zepeda Cortés (Mamd del nifio Difusor)
Santiago Israel Montes Zepeda (Nifio Difusor)

Anabel Jiménez Cardenas (Coordinadora del drea de PAMAR)

Sin mas por el momento, quedo al pendiente para cualquier duda o
aclaracion.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; 09 DE MARZO 2023

( ) S
\ W)
&g i 5
LIC. ANABEL JIMENEZ CARDENAS

COORDINADORA DE PAMAR
SISTEMA MUNICIPAL DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

D D A S S S B

Hidalgo #500, Sur, Col. Centre, Valle de Banderas - Tel. (329)2911871 ext.862



) DIF

Lo Maa Bonlto Fs Le Fainilin

Valle de Banderas, Nayarit a 08 de marzo del 2023

No. Oficio: SMDIF/097/2023
Asunto: El que indica

LCP. José Oscar Sanchez Gonzalez
Administrador del SMDIF
Presente. -

Por medio del presente remito un cordial saludo, ocasion que aprovecho en solicitar
transporte y viaticos, a favor del Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez, para asistir al
“Evento de Participacién y Seleccion del Nifio Difusor Representante”, el dia

jueves 09 de marzo del presente afio, a las 9:00 horas, en el auditorio de DIF Estatal,

en Tepic, Nayarit.

Sin otro particular me despido de Usted, quedo a su disposicion ante cualquier duda

o aclaracion.

ATENTAMENTE

Dr. Geraldo Cptvantes Gonzalez
Director del Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de
Bahia de Banderas, Nayarit.

W

Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valle de Banderas, C.P.: 63730 - Tel. (329)2911871



@DIE

NUMERO DE OFICIO: DISCDIF/008/2023

ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES. ) 5 -
DIRECTOR SISTEMA DIF MUNICIPAL, BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

PRESENTE:

Por medio de la presente reciba un cordial saludo y a su vez solicitar el apoyo con VIATICOS
para acudir al CENTRO DE REHABILITACION Y EDUCACION ESPECIAL (CREE) y al DIF estatal,
en la ciudad de Tepic. Para realizar tramites de mi*coprdipacigﬁn, el dia 09 de marzo del
presente afio.

Sin mds por el momento, quedo al pendiente para cualquier duda o aclaracién.

ATENTAMENTE
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT, A 08 DE FEBRERO DE 2023

b

4
L.T.F. KARELJ (}ELYN VALDEZ DIAZ

COORDINADORA DE DISCAPACIDAD



re d ; _ FACTURA
Version: 4.0

Serie: BB
Folio: 113572
Fecha: 2023-03-10T13:52:31

. Lugar de Expedicion: 63776
an AbEFtIS Company Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Moneda: MXN
Forma Pago: 01 Efectiva
EMISOR Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
RFC: CTS160504QL3
Nombre: CONCESIONARIA TEPIC SAN BLAS
Régimen Fiscal: 801 General de Ley Personas Morales
RECEPTOR
RFC: SMD210525642
Nombre: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS,
NAYARIT
Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 63730
Uso CFDI: G0 Gaslos en general

Claye | Obj.imp |Desoripion | Unidad | C.Uni [C. ProdSeev] CantlPUnitariol __IVAL_IEPEL _(mporia)

D e 0900052504 FECHAL = Unidad d 16.0%

: : nida (]

03081C0309082304 02 05io3/9023 HORA: 08:30:24 CASETA: SAN servicio =48 95111500 1 $7845 gi55s $78.45

BLAS CLASE: A
Tasa Cuota Baso
T 002 - IVA Tasa .16 $78.45 $12.55

Total con letra

(NOVENTA Y UN PESOS 00/100 MXN)
SubTotal $78.45
Descuento $0.00
Total Impuestos Trasladados $12.55
Total Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $91.00

No. Certificado del SAT
0n001000000509846663

Fecha y Hora de Certificacién
2023-03-10114:52:31

Folio Fiscal UUID
C3486D0A-6813-41A7-A929-1597EB0D3E19

Sello Digital
jOBeYJseRTSawn mBZEQ0SLIy? 2w SX2o80  1OBF ANMT7IFZILAKE L SVANIRRBERMGG/MXM =120l awdNQw i AWe lobioil
oA GBA3QeWCAXAEAIBLUQG FRIVISKSImyDRFj2B2pHEATUNGSsh oibeVeNU T4 Capedlye VELALELIDHDABIEZ250Y 4

iZ4Zwalavy riisdulk

H1AGSulfol hTgs=

YMBaRC4mMA210RYjexfmplURnAL 15 23x

Sello del SAT
hrlUGD7 %1 TTAEELukvOG WeOeL gy ZNEDSHTKEnnSOGWIC 26iCbotoSdalrienYI3d3 Y A8URMH 1Y ASYZpQrifYraiveyWuR RKFOXGQZBYJgNRAUIFb0OKHIZ3ygiHIN/GKSjiqe
i UXhYUXBED77ayxl 4jBNKEEZvall 2 TeLiTZyC+ ZXLEXU

SErXPRMOzBYVILY390OKNQd 7RHSYICKOR Tt BolSp PyUliTAY g
BJAXOJCYMCKANjyBiminkkigO GDehbOCGUIVEYXWEHNGIPNZZ:H T T w6dxJov259==
Cadena Original

|| 1]C34860 ‘Ofv(;“‘ 4 ;’\7-/‘«“ "? 1“‘)

Ly INBoS2iAsE:
ucw dewn‘

- ':5|2|""5- IXz090HIOBF AUWIMTF2ILIAKBeY CW

RovJJKYImy
AUSUffoUDSYhT g

5l

Q100000081 HE. lSGO l|

ESTA ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DEL CFDI .
\ AN

Rea \_) \ 3 oy N U

>
e
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31/3/23, 9:28 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA ==SA1'

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
del emisor
CTS160504QL3 CONCESIONARIA SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL
TEPIC SAN BLAS DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion SAT

C3486D0A-6813-41A7-  2023-03-10T13:52:31 2023-03- LS0O1306189R5

A929-1597E60D3E19 10T14:52:31

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$91.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

@ed\)? Seanc(o
JK%S

m—

https://verificacfdi.factu: aelectronica.sat.gob.mx LIl



CONCESIONAR‘IA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEX‘CANA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC Ill SECC, CP. 11000, CIUDAD DE
MEXICO, MEXICO R .

623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES AUTOPRPISTA
Tipo Comprobante |- INGRESO RFC:  CCA030306LA6 TERIC-MAZATI.AN
Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430 Folio Fiscal A8F7914A-BF7C-11ED-A7FA-4FOAD7EB2576
Lugar de Expedicién: CP 11000, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: FW1636847
Fecha y Hora Expedicién: 10/03/2023 01:49:25 p. m. Tipo Relacion
Moneda MXN - PESOS  Exportacion : 01 UUID Relacionado
RFC: $MD9105256J2 Cliente: 700137 Regimen Fiscal : 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIV
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE Uso CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL
C.P. 63730
Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB
Cant. Unidad Articulo Descripcion - SAT Objimp P.U. Importe

1 E48 - SERVICIO AFO01-95111603 PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE 02 $32.76 $32.76

INTERESTATAL
404116124520230309085135338
Importe en Lelra: TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $32.76
Descuento: 5
IVA $5.24
Condicion de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Wi
Retencion ISR:
Forma Pago: 01- EFECTIVO importe Total: $38.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIE
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTU

ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS

R PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,
RA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE

Sello Digital CFDI:

KPal70gHWEKCNJRIBGASIUCpgIc oD DPISUTUMS BB OF pkyuLBHINLE GAoL U OF Vi
ABNAIIBYYIZHREEINYVEKhTXD0COIGYZSnkRy YwGskidMNsFHOakM» FEC+SAVRAQRETIWES20==

Sello SAT:

WzLoscSRilselxSQan!GyZn885vdLGsMdeVHdcmXS|XHySOS/0Iy+pVHtn[.||.10i-iFQ ==
Cadena Original:

100001000000505600468]|

RFC Proveedor Certificacion: EME000602QR9
Fecha y Hora de Certificacién: 2023-03-10T13:49:38
No. Certificado SAT: 00001000000505600468

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0

a : PAgina 1 de 1°

BhsA17/5SWIDVIcVWNTWUWGHPAdVePOm+ SfRUZhQe5RR5+n5Myh +4an VI CANWABS WEng BN HADIVEYKLDLXS
ZNEauPy30wIEyhdVBgSAbFy1

1IIBRGA
CHhNiH]

22728367

Recton
e I\ A ©

a8 L_u/(_/'g
[V e

AB20RCMRVNZNUVZMERSgr/CyS4PH

L GUIFVGITIwol5AIM TSBC INWW

Fm7Uhf8ELT5EszISng4f8+mlncAzqizOLDJUDacAIII/5yDikFGSIIlH+Db50nszpyeOB+vmjile9VhOzNRsAaZVv2|3A3JddBk83QLYZbdePa7FwBIsIGByGdeggquyEGeWB
TLYD22TTxI7gsDkNNRVgFBlvsI9pvirPghiNU3jF SQRe5QI2XREZ +zPZiiur KrvFLURBBNMS9xvALRb7 XZoTMVpP4TRUIIEx2wyNs3SNSG5dE6NKOLMP]EVIXEH! FmElipo+UTOcF1R1

111.11ABF 7914 A-BF7C-11EL-ATFA-AFRADT EBZ578| 202303107 13:49:38Z|BhsA17/SS\WIDVICY N TWUWgHP AdveP Om e+ SIRUZh CGeSRRS+ nhMyh SapTKVIJCAIVWAIESW Py
QEDHAAIVPYKLDU S ermIl0bPgAUNB2DRCMRVNZNUVZMESSgd GyS4d PHKPalTSqHWBkeNIRIbAAMUC hajcikdbr8DRISO7UxMEBdIL SoFokyuQdgHmL FOAGHGUOFVRENEx

uPy3DWQIEybdvB8gSAbFy10hN]HjsApbuxGUDFVG/T3wol541M TSECINWWEBNAIOBY Y ZEMBEINYVF kh 7 xD0cHGyZ5nkRy YwGskidMNsF HOaHM+FEC+ S4IVRAQBET/WEH2CI==




HACIENDA"

RN

a0 BAT

Verlficacién de comprobantes fiscales digltales por Internet

RFC del emisor

CCA030306LA6

Folio fiscal

ABF7914ABF7C-11ED-A7FA-
4F9AD7EB2576

Total del CFDI

$38.00

Nombre o razén soclal del emigor

CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y
LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

Fecha de expedicién

2023-03-10T13:49:25

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2023-03-10713:49.38

Eetado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARRCLLO INTEGRAL DE LA F:
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

EMEQ00602QR9

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Impr

Qﬁc;bi S@Vu\ u\(/
(W



CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

PASEO DE LAS PAL MAS NO. 781 INT. PISO 1 COL, LOMAS DE CHAPULTEPEC Il SECC, CP. 11000, CIUDAD DE

MEXICO, MEXICO
623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES
Tipo Comprobante 1 - INGRESO RFC: CCAO030306LA6

Num. Certificado Emisor: 00001000000505498430
Lugar de Expedicion: CP 11000, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO

Fecha y Hora Expedicién: 10/03/2023 01:39:26 p. m.
Moneda MXN - PESOS  Exportacién : 01

RFC: SMD9105256J2 Cliente: 700137
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
C.P. 63730

Folio Fiscal
Factura:

Tipo Relacion
UUID Relacionado

Regimen Fiscal :
Uso CFDI:

AUTOPRPISTA
TERPIC-MAZATLAN

43EF6B22-BF7B-11ED-BAED-0BC81FCESCT7A
FW1636838

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIV
G03 - GASTOS EN GENERAL

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB
Cant. Unidad Articulo Descripecion - SAT Objimp  P.U. Importe
1 E48-SERVICIO AFOO01-95111603 PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE 02 $32.76 $32.76
INTERESTATAL
404134567220230309145411238
Importe en Letra: TREINTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $32.76
Descuento:
IVA $5.24
Condicion de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION el s
Retencion ISR:
Forma Pago: 01- EFECTIVO Importe Total: $38.00
LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE
ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

Sello Digital CFDI:

Cadena Original:

01000000505600468]|

RFC Proveedor Certificacién:  EME000602QR9
Fecha y Hora de Certificacion: 2023-03-10T13:39:37
No. Certificado SAT: 00001000000505600468

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0

Pdgina 1 de 1

dESMIET LKA AVITN eSSy APAINU+U7EIF9 IWUGKRYUR TBELaVIxoaCHRDhy X2 CIPONWIH) IbkUWPEdaNxbOpBnuluds JzR&AZONG+ AR ThvErudhg3nOwe 2608
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Verlficacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emlsor

CCA030306LA6

Follo fiscal

43EF6B22-BF7B-11ED-BAED-
OBC81FCESC7A

Total del CFDI

$38.00

Nombre o razén soclal del emisor

CONCESIONARIA DE CARRETERAS AUTOPISTAS Y
LIBRAMIENTOS DE LA REPUBLICA MEXICANA

Fecha de expedicién

2023-03-10T13:39:26

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-03-10T13:39:37

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social de! receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DELAF:
DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

EMEQ00602QR9

Estatus de cancelacién

Cancelable sIn aceptaciéon

Impr
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éiééé de“tobrO{'TRAPICHILLU AUXIEIAR

-------- LG AUKTELIR
: » . TRAPICHILLG
TR T
icket: 1046032 Fofo: 11612 A e: 1046032 Folio: e

a/hora:  2023-03-09 08:51: Tickel: T 153-03-09 08:51:

Eggzgéria: L RGN3488 Q km/h ’ Fecha/hqr?' LZORGN3488 0 km/h
edio de pago: Efectivo “Total Catggoréz‘nagu' tfectivo Total

- VA . edio '
lgpggtgesos 5.;4 Pesos - 38.00 Pesos %mporte

0S
32.76 Pesos £.24 Pesos 38.00 Pes

Paza de Cobros. JRARICHILLG, AUXILIAR
Carril/Via: .2 Lobrador: 563117
Ticket: 972362 Folio: 1345764
Ficha/hora:  2023-03-09 15:43:17
Citegoria: L RGN3488 0 km/h
ledio de pago: Efectivo

Paza ¢ Cobro: WWARTCHLLLO AUXILIAR
CiurrilfVia: 2 Cobrador; 563117
T oket: 972362 Folio:

1345764
Fchashora:  2023-03-09 15:43:17
importe IVA Total Citegoria: L RGN3488 0 km/h
i2.76 Pesos 5. 74 Pesos  38.00 Pesos ledio de pago: Efectivo
mporte VA Total
i2.76 Pesos §.24 Pesos

38.00 Pesps



JOSE MANUEL ROSALES ZENTENO Fagtia

SERIE: A
ROZM7803118K0 Av del Valle No 161
Ciudad del Valle, Tepic 63157 Topic Nayarit
México

612 Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

FOLIO: 48127

FECHA:  9/3/2023 12:35:02

TIPO DE

DOCUMENTO: ' Ingrese

Documento Valido

LUGAR DE EXPEDICION: 63157

SISTEMA MUNICIFAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

FAMILIA SMD9105256J2

CLIENTE RF.C.

HIDALGO SLIR Mo, 500 contns

DOMICILIO TELEFONG
Mayani Misien AT

CIUDAD ESTADD PAS CP.

B03 G e

USO DE CFDI:

IMPUESTIIE:
002 IVA 40R 55

CANTIDAD

SURTOTAL
TIVLA

TOTAL

FORMA DE PAGO:

01 Efectivo
CONDICIONES DE PAGOQ:
TIPO DE MONEDA:
Mah Mexicano

0000130000050 7 776932

291FABCE-ADHU-IGEE-AT62-2702C20A3802

2

LoF G 2022 - 133905




Verlificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

ROZM780311BK0

Folio fiscal

391FABC9-3D50-40BE-A162-27D2C20A3892

Total del CFDI

$2,962.00

Nombre o razén soclal del emisor

JOSE MANUEL ROSALES ZENTENO

Fecha de expedicion
2023-03-09T12:35:02
Efecto del comprobante

Ihgraso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha cerlificacion SAT
2093:0310713:30:05
Estado CFDI

Vigents

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacién

Impri



FACTURA SOCJ 36892

CAFE SIRENA SUCURSAL: 38352

TICKET: 196141106
FECHA DE EMISION: 10/03/2023 09:20:54 a. m.
LUGAR DE EMISION: 63175

6 TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso
63175
LUGAR EXPEDICION MONEDA:  MXN

CS1020226MV4

601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO3 - Gastos en general

®

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

SMD9105256J42
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

DOMICILIO FISCAL 63730

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM UNITARIO IMPORTE \MP IMPUESTO FACTOR TIPO TASA
£48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% U“(;‘;ad 278.45 278.45 02 002 - VA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

SUBT $278.45

Folio Fiscal Fecha y Hora de Cerlificacion ! No, Certificado Digital Método de Pago

TRESCIENTOS VEINTITRES PESOS 00/100 MXN

=

CONSUMO DEL DIA 09/03/2023

PUE - Pago en una sola exhibicién

08F3EF44-D205-4C9F-ACB3- 10/03/2023 10:21:07 a. m. 00001000000502570013
9B8D2C51E530

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serle CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

QUUTLSZSHWDgugrBWPIcow P hHEVTE YW GEBR IR Day NS TR0 Tl g ah T |Ca s
BWZEBvEqDnCA DWWTpBNS Pube oLl | TV v 2O BRIy ptaa YRUBAkn g IR PRt Hen@ s dLaXiax iR
HFEZ 1YMEsCREZl 6 EMJP L ABEFTULIpXETAITDYM 1 Qs

Sello digital del SAT

PRACLBPCWE T AKRZOWZOKCBUaE Db 77T Sd 0V YOBAKTRERpX JANUION VS S 0kEZ g BMKmBIEK B KK YDID
RAMUC Ry MBI qMFindy 2anMAG RS I A TIaBIKRW YR CC | mQgx7Eg: HpMEarEHWAgHSO)
wl.COMUFAIERT wiedwhdFiRIAIBMIZ S0yl 3Nz =

YEBAAE A0 EIC MER s cal yXalBeBAYLAYEIHIQOA Rt CLHBCnBL s Gt 7r ) Bawiwint s
B HEcRIEZZRUCIEGOGEXUMe WidIKal RPN

FRIALI A 1 20SEAHUFSAPIC T 1ELediS4JpF 11EpgKqISIWBWQCTa
NeZaAIGpoh B b GUAHC MG MEG 1 BGDNThEIKhh1 U3zZyAaqHBN

Cadena original del | ito de certificaclén digital del SAT
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Verificaclén de comprobantes fiscales digitales por intermet

RFC del emlsor

CS1020226MV4

Folo fiscal

08F3EF44-D205-4C9F-ACB3-
9B9D2CS1E530

Total del CFDI

$323.00

Nombre o razdn social del
emigor

CAFE SIRENA

Fecha de expediclén

2023-03-10T09:20:54

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-03-10T10:21:07

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social delreceptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

INT020124V62

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclon

Impri
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